香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PUXING ENERGY LIMITED
普 星 能 量 有 限 公 司

（前稱「Puxing Clean Energy Limited普星潔能有限公司」）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：90）

自願性公告
分佈式能源服務項目中標

普星能量有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會欣然宣
佈，本公司之間接全資附屬公司浙江普星京興然氣發電有限公司（「京興電廠」）
已接獲湖州恒建能源有限公司（「湖州恒建能源」）通知，京興電廠已取得其禹越
杭州產業園集中供熱項目運行維護項目（「分佈式能源服務項目」）的中標資格，
服務年期為自湖州恒建能源禹越杭州產業園集中供熱項目投運起一年。根據投標
文件，京興電廠將負責分佈式能源服務項目的設備運行和維護。

董事會認為，京興電廠中標分佈式能源服務項目為本集團發展轉型成為一間綜合
能源供應商邁出重要一步，亦為日後發展綜合能源服務項目打下良好基礎。本集
團將繼續推進能源業務多元化發展，積極提升本集團業務長遠增長的能力，為股
東創造最大價值。

承董事會命
普星能量有限公司

董事長
魏均勇

香港，二零二零年六月二十九日

於本公告日期，董事會由五名董事組成，包括兩名執行董事魏均勇先生及顧根永
先生；以及三名獨立非執行董事謝志文先生、姚先國先生及俞偉峰先生。